
Dodavatel:

Odběratel:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ.q, STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany

CERES Bohemia s.r.o.

Příkop 838/6
602 00 Bmo ICO:26944L38
Tel. : 530 333 166,776 666277

Mateřská škola Gagarinova
Gagarinova 1103/35
165 00 Praha- Suchdol
IČ 70992223

il. Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb ve středisku

č.5637 Benecko - Hotel Krakonoš

m, Ubytování

Termín pobytu: 12.05.2025 - t6.05.2025
Počet objednaných lůžek: cca4I žáku+ 9 x pedagog

Píijezdna středisko: do 12:00 hod
Strava zahájena: oběd
stravaukončena: snídaně

Ubytování celé skupiny bude zajištěno ve středisku 5637 Benecko- Hotel KrakonoŠ.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
Ubytování bude zajištěno v pokojích ItS. Dodavatel je povinen odevzdat odběrateli

pokoje dne 12.05.2025 ve stavu způsobilém pro řádné lžíváni azajistit ubytovaným
nerušený výkon jejich práv spojených s ubýováním.
Dodavaiel může od této smlouvy odstoupit před jejím uplynutím dohodnuté doby, jestliže

ubytovaní v ubytovacimzařizení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak

hrubě porušují povinnosti ztéto smlouvy.
odběratel má právo uživatprostory, které mu byly k ubytování vyhrazeny a prostory

společné až do dne 16.05.2025 azátoveivyužívat na své náklady služby poskytované

v souvislosti s ubytovánim.
odběratel je povinen řádně uživatprostory vyhrazeny k ubytování a nesmí v těchto

prostorách provádět bez souhlasu správce objektu žádné podstatné zmény anijakkoli
manipulovat s nábytkem a ostatním zaíízenim.
odběiatet je povinen dodržovat domovní řád rekreačního zařízení. Dále je seznámen

s faktem, Že na pokojích i společných vnitřních prostorech nesmí uživattabakové ani jiné

omamné látky avlastní alkoholické nápoje, a to i v prostorách veřejných.



u. stravování

Stravování účastníků školy v přírodě bude zajištěno v souladu s hygienickými a

zvláštními předpisy . Stravování je formou snídaně, přesnídávka, oběd, svaČina, veČeře.

Pitný režim v libovolném množství.
Strava je vydávénav jídelně střediska, která splňuje požadavky předpisŮ bezpeČnosti

práce a ochrany zdravi a hygienických předpisů.
Ýedoucí pobytu nebo zdravotník po příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelníček

připravený vedoucím kuchyně min. na 3 dny dopředu. Bude dodržována vyhláška

č.106/2001 Sb.
Dodavatel prohlašuje, že použivaná vodaje z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je

voda získávánaz jiného zdtoje,dodavatel jako přílohu této smlouvy doloŽÍprotokolo
kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zakona č.258l2000Sb. o ochraně

veřejného zďravía stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden

měsíc před konaním akce).

V případě připomínek ke stravování či ubytováni je nutné, aby o nich odběratel

informoval vedoucího provozu a šéf kuchaře neprodleně při pruběhu akce.

V. Cena a způsob úhrady

Cena zallbytování, pitný režim a stravu 5x denně je sjednána na 3850,,KČ tŽák
4 x pedagogický dozor zdarma /Podmínka - Na 10 platících žáku je 1 pedagog

zdarmal.
5 pedagogu nad rámec - 3850,-Kč/ osoba
Celková cena za 41 dětí a 9 pedago gu je t77.100,- Kč.

První zálohaza školu v přírodě bude uhrazena do 28.02.2025 ve qýši 59.625,,KČ
(uhrazena), druhá zálohabude uhrazena do 28.03.2025 ve výši 58.737 ,- Kě a

doplatek bude uhrazen do 28.04.2025 ve výši 58. 738 ,- Kě na zákIade fakturY

vystavené dodavatelem.

V případě zrušení celého pobytu bude vystavena faktura s přihlédnutím k VŠeobecným

smluvním podmíŇám CK.

a) 46 avíce dní 15"Á z předem stanovené ceny
b) 45 až 31 dní 50oÁ z předem stanovené ceny
c)30 až8 dní 75oÁ z předem stanovené ceny
d)7 a méně dní 100% z předem stanovené ceny

V případě, že pobyt nemůže proběhnout v důsledku omezení souvisejících s nemocí

coiiá-tg, at Úzjsou píekáňky na straně poskytovatele( např. omezení možnosti

posklovat ubytovací služby nazék|adé vládních naíízeni, apod.) nebo na straně

ou;eánavatele( např. naíízenákaranténapro školní kolektiv čijednotlivé účastníkY),

nebudou účtováný stomo poplatky. V případě onemocnění před nástupem na PobYt se

na základe lékařského potvrzení storno neúčtuje.



ostatní ceny: v případě rczbitioken, dveří, nábytku apod. je odběratel povinen vzniklou

škodu bez odkladů nahradit.

závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech anabýváplatnosti dnem

podpisu druhé strany. potvrzenou smlouvu odběratel zašle na adresu

dodavatele rrejpozději do 7 dnů od doručení.
Ostatní smluvní vňahy se řídí podle Všeobecných smluvních podmínek CK
CERES Bohemia s.r.o.

Zaodbératele dne. Za dodavatele dne 07 .03.2025

1)

2)

Ing. Henrich Varga


		2025-03-11T10:26:02+0100
	Stanislav Zelený




